UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CAMPUS IV – LITORAL NORTE

CENTRO DE CIÊNCIAS APLICADAS E EDUCAÇÃO

PORTARIA CCAE/Nº 35, DE 08 DE AGOSTO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências Aplicadas e Educação, da Universidade Federal da Paraíba,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Designar para compor a  Comissão Examinadora para o Concurso Público de Provas e

Títulos para Professor do Magistério Superior, Área de Organização do Trabalho Pedagógico,

do  Departamento  de  Educação/CCAE  (Edital  nº  46/2019,  de  30.05.2019,  D.O.U.  Nº  104,  de

31.05.2019):

1. Profª Maria Valdenice Resende Soares (UFPB), como Membro Titular,

2. Profª Rita Diana de Freitas Gurgel (UFRN), como Membro Titular,

3. Profª Ana Paula Mendes Rodrigues Cavalcante (UEPB), como Membro Titular,

4. Profª Aline Cleide Batista (UFPB), como Membro Suplente,

5. Profª Patrícia Karla de Macedo Chagas (IFRN), como Membro Suplente, e

6. Profª Maria Cristina Leandro de Paiva (UFRN), como Membro Suplente.

Rio Tinto-PB, 08 de agosto de 2019

_________________________________

Prof. Drª. Maria Angeluce S. P. Barbotin

SIAPE 2517224

Diretora do CCAE